

Referat samarbeidsforum for Dekomp Troms og Finnmark

Dato: 03.03.2022

Tid: 08.30-14.30

Sted: Hotel Scandic Alta, Alta

Til stede

Margunn Blix - skoleeierrepresentant fra offentlige videregående skoler

Geir Ove Olsen - skoleeierrepresentant fra offentlige grunnskoler

Monika Olsen - skoleeierrepresentant fra offentlige grunnskoler

Christopher Tandy - skoleeierrepresentant fra offentlige grunnskoler

Silje Helen Bastiansen - skoleeierrepresentant fra private skoler

Eskil Hoholm Hovland - representant fra Utdanningsforbundet

Ole Ragnar Leistad - representant fra Utdanningsforbundet

Astrid Strandbu - representant fra UiT Norges Arktiske universitet

Inger-Lise Busch Hansen - representant fra KS Nord-Norge

Johan-Marcus Kuhmunen – Sámi Allaskuvla fra kl. 9.40-11.30

Forfall

Mirjam Harkestad Olsen

Statsforvalteren som sekretariat:

Jan Salmi, Linda Selnes, Christina Zahl

Saksnr	Sak	Ansvar for oppfølging	Frist
6/22	Godkjenning av referatet fra møtet 03.02.2022 <u>Beslutning</u> Godkjent uten merknader	Sekretariatet	
7/22	Godkjenning av innkallingen til møtet 03.03.2022 <u>Beslutning</u> Godkjent Merknad: Svært mye informasjon til dette møtet. Det ville vært enklere å lese hvis hvert beslutningsgrunnlag hadde vært stilt opp under hverandre, i stedet for sidelengs. Sekretariatet tar dette med videre.	Sekretariatet	
8/22	Orienteringer: 1. Samarbeidsforum for decomp Tore Nesheim går inn for Åse Slettebakk som representant fra UiT. Vedlagt følger oppdatert oversikt over representanter		

	<p>2. Kompetanseløftet</p> <p>a. Sammensetningen av Arbeidsutvalget for kompetanseløftet. Se vedlegg.</p> <p>b. Prosessen med innstilling av prioritering av tiltak for 2022.</p> <ul style="list-style-type: none"> - 15. februar – frist for å sende inn beslutningsgrunnlag/behovsmelding - Statsforvalteren tar imot beslutningsgrunnlagene - Statsforvalteren som sekretariat går igjennom beslutningsgrunnlagene, sammenstiller i et felles skjema og sender ut til arbeidsutvalgets medlemmer - 18. februar – møte i arbeidsutvalget. Info roller og oppgaver, tidsplan og evt. - 1. mars – innstillingsmøte <ul style="list-style-type: none"> - 8 beslutningsgrunnlag - Søkt om til sammen 10 363 433 - Tilskuddsmidler: 6 095 000 - Referat fra møte 01.03.22 vedlagt - 10. mars – felles samarbeidsforum møte – endelig innstilling gjøres (frist 15. mars) - April – Statsforvalteren behandler og vedtar innstillingen fra samarbeidsforum - 15. april – tildeling av tilskuddsmidler - Mai – desember, utarbeidelse av langsiktig plan. Møter ved behov. <p>c. Videre arbeid med langsiktig plan.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Midlertidig plan finnes her: https://www.statsforvalteren.no/siteassets/fm-troms-og-finnmark/barnehage-og-opplaring/barnehage/langsiktig-plan-kompetanseloftet-.pdf - Siden det ikke har vært forankring i samarbeidsforaene, vil nåværende plan kun være midlertidig. Ny langsiktig plan skal lages. - Langsiktig plan skal gi informasjon og vise rammer og prioriteringer i et langsiktig perspektiv, og blir dermed både et verktøy som de som ønsker å delta i ordningen og for samarbeidsforum (arbeidsutvalget) som skal prioritere og gjøre innstillinger. - Utvalget avventer arbeidet med langsiktig plan til etter at prosessen med tildeling av 2022-midlene er over. <p><u>Beslutning</u> Tatt til orientering</p>		
9/22	Innstilling om prioritering av tiltak for 2022	Samarbeidsfor umet – repr	15.03.22

	<p>Samarbeidsforumet skal innen 15. mars gi sin innstilling til Statsforvalteren.</p> <p>Sekretariatet har sendt/sender beslutningsgrunnlagene og sammenstillinger til representantene i forkant av møtet.</p> <p>Samarbeidsforumet arbeider med sin innstilling.</p> <p>Møteleder: Representantene fra KS og Utdanningsforbundet</p> <p><u>Beslutning</u></p> <p>Samarbeidsforumet vedtok enstemmig innstilling av tildeling. Se vedlegg.</p> <p>Samarbeidsforum vurderer alle beslutningsgrunnlag å være innenfor kriteriene, med unntak av beslutningsgrunnlaget fra TFFK Utdanning Vest. Sekretariatet tar kontakt med partnerskapet og ber om et justert beslutningsgrunnlag innen 09.03.22. Samarbeidsforumet innstiller på å tildele midler også til dette partnerskapet med forbehold om at det nye beslutningsgrunnlaget er innenfor kriteriene. Sekretariatet følger dette opp.</p> <p>Alle partnerskap tildeles midler. Det er foretatt en nedjustering på 4,8% i alle beslutningsgrunnlag for ikke å overskride økonomisk ramme.</p> <p>Sekretariatet får i oppdrag å be alle partnerskap om tilbakemelding dersom de ønsker å justere fordelingen av midler mellom eier og UH innenfor tildelt ramme. Partnerskapene gis frist til 11.3.22 for en slik evt. tilbakemelding.</p>	fra KS og Utd.forb er møteledere.	
10/22	<p>Neste møter</p> <p><u>Beslutning</u></p> <p><u>10. mars kl. 12.00-13.30, digitalt</u></p> <p>Felles møte for samarbeidsforaene for re- og decomp – innstilling tilskuddsmidler for kompetanseløftet</p> <p><u>24. mai kl. 9.00-14.00, stedlig i Tromsø</u></p> <p>Nytt møte i samarbeidsforum Dekomp – evaluere samarbeidsforumets langsiktige plan. Stedlig møte prioriteres for å optimalisere forumets arbeidsforhold når planen skal evalueres.</p>	Sekretariatet	
11/22	<p>Eventuelt</p> <p>Innspill fra samarbeidsforumet til statsforvalteren: samarbeidsforumets representanter ønsker å delta når statsforvalteren arrangerer møter med sektor der tilskuddsordningen er tema</p>		

Vedlegg:

1. Oppdatert oversikt over representanter i Samarbeidsforumet for dekomp
2. Oversikt over representanter i Arbeidsutvalget for kompetanseløftet for spesialpedagogikk og inkludering
3. Referat fra møte 01.03.22 i Arbeidsutvalget for spesialpedagogikk og inkludering
4. Samarbeidsforumets innstilling for tildeling av tilskuddsmidler for desentralisert ordning for kompetanseutvikling i grunnskole og videregående skole